veículo marca GM, modelo Vectra CD, cor preto, ano 1994, placa BNR4169, renavam 616417942, chassi 9BGLL19BRRB305700, 
gasolina. Consta no site da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo débitos vinculados ao veículo no valor total R$ 
597,02 (19/02/2019). Avaliação deste lote: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) para agosto de 2018. LOTE Nº 17: um 
veículo marca GM, modelo Omega CD, cor azul, ano 1994, placa EOC1994, renavam 616104847, chassi 9BGVR19PRRB209185, 
gasolina. Consta no site da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo débitos vinculados ao veículo no valor total R$ 
611,07 (19/02/2019). Avaliação deste lote: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) para agosto de 2018. LOTE Nº 18: um 
veículo marca Fiat, modelo Tempra, cor preto, ano 1993, placa BOB3478, renavam 614674107, chassi 9BD159000P9055063, 
gasolina. Consta no site da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo débitos vinculados ao veículo no valor total R$ 
600,48 (19/02/2019). Avaliação deste lote: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) para agosto de 2018. LOTE Nº 19: um 
veículo marca Fiat, modelo Tempra, cor azul, ano 1993, placa BOB2819, renavam 614542677, chassi 9BD159000P9054851, 
gasolina. Consta no site da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo débitos vinculados ao veículo no valor total R$ 
597,02 (19/02/2019). Avaliação deste lote: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) para agosto de 2018. LOTE Nº 20: um 
veículo marca Fiat, modelo Uno CS IE, cor preto, ano 1994, placa BOR4619, renavam 619213574, chassi 9BD146000R5217392, 
gasolina. Consta no site da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo débitos vinculados ao veículo no valor total R$ 
597,02 (19/02/2019). Avaliação deste lote: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) para agosto de 2018. LOTE Nº 21: uma 
camioneta cab.aberta marca Fiat, modelo Fiorino Pick Up, cor branca, ano 1992, placa BJR6252, renavam 605911304, chassi 
9BD146000N8265585, gasolina. Consta no site da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo débitos vinculados ao veículo

[...]

constam débitos de IPVA no valor de R$ 1.110,27 (até 13/02/2020) e restrição judicial e bloqueio judicial no RENAJUD. Não 
haverá ônus ao arrematante, que o receberá livre de débitos. Venda no estado em que se encontra, sem garantia. Veículo 
localizado na Av. dos Estados nº 584, Utinga, Santo André/SP. Avaliação de R$ 4.780,00 (quatro mil, setecentos e oitenta reais), 
janeiro/2012 (fls. 10296). Avaliação atualizada R$ 7.460,77 (sete mil, quatrocentos e sessenta reais e setenta e sete centavos), 
fevereiro/2020.

LOTE 02 Integralidade dos bens que compõe o Conjunto Residencial Nova Poá, sendo os 75 (setenta e cinco) lotes 
localizados na quadra G discriminados nos termos do Laudo de Avaliação homologado as fls. 13015 a 13.041, a saber: Imóveis 
discriminados através dos itens 01 a 33 localizados na Quadra G, Rua Humberto Silvani: Lote 01 - imóvel s/nº, Inscrição 
Cadastral nº 432316290025700000, Ater. 270,10, testada de 15,90. Avaliação de R$ 75.628,00 (setenta e cinco mil, seiscentos 
e vinte e oito reais), maio/2017; Lote 02- imóvel s/nº, Inscrição Cadastral nº 432316290029700000, Ater. 250,00 testada de 
10,00. Avaliação de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), maio/2017; Lote 03 - imóvel s/nº, Inscrição Cadastral nº 432316290030700000, 
Ater. 250,00 testada de 10,00.